Orlgtnaie: B. 86. 
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1142. Pozzeveri (Lucca), 15 Febln·aio 1156. 
A. MCLVI, xv kal. mar., ind. IV. Ego Lucardinus f. 

Iunii conversi, quia tu Albertus abb. de mon. S. Petri de Pu-
theuli dedisti mihi prctium, sol. m dcn., propter(e)a, mihi con-
sensi patre meo, et pro anime mee remedio vel parcntum meo-
rum, per hanc cartulam repromitto tibi, quod ego vcl mei he-
redes non habemus ullo modo agere vel causare seu molestare 
seu litem facere tibi vel tuis successoribus rectoribus mon., aut 
cui vos dederitis, nulla de aqueductum seu rivum et goram, quam 
mon. usque nunc solitus est habere super unam petiam de terra 
mea, ad opus de molendina mon., que sunt in Piscia. Minore et 
u. d. a Terme; et promitto super eadem petia de terra, q. d. a 
Cerreto, a terra que detinent filii qd. Ubertelli de Cafaio, usque 
ad terram quam detinent filiis qd. Sardinelli, ubicumque melius 
fuerit utilitatem predicte molendina habere aqueductum vel ri-
vum et goram, do et concedo babere omni tempere. Si ego vel 
mei heredes hcc corrumpere presu(m)pserimus et defensores ab 
omni homine non erimus, spondeo una cum meis heredibus com-
ponere penam sol. e et ut suprascriptum est fìrmiter permaneat, 
sub suprascripta pena, ad opus potcstatis eius terre. Act. Pu. 
theuli, iuxta t predicto mon. S. m. Lucardini. S. m. Girondi 
qd. Ingiti et Ardicioni qd. Petri et Cicoli qd. ?lfartini tt. Glan-
dulfus not. regis. 

OY'tgtnale: x. 45. 

1 L'orig. l'la: iuxto 

1143. Graticiola, 22 Febbraio 1156. 
A. MCLVI, vm kal. mar., ind. 1v. Ego Caruccius qd. 

Bectusci per hanc cartulam dono et tra.do tibi Benfaite fìlie Benecti 
tcrtiam portioncm de omnibus ex omnibus casis et cassinis seu 
casalinis simulque terris et rebus meis cultis et incultis, donica-
tis et massariciis, mobilibus et inmobilibus seu se moventibus, 
quas modo habeo et detineo, vel in antea acquisiero. A te recepi 
launechil meritum, anulum aureum. Pena dupli. Act. in l. 
Graticiola. S. m. Carucci. S. m. Bertraimi qd. Gerardi, Preiti 
qd. Iohannici, Brunecti qd. llfarinelli, Vallisciani f. Vitali, Bara-
tori qd. suprascripti Bcctusci tt. Henricus not. irnp. 

Ortgtna.U: O. 127. Dopo La sottoscrt:wne det flOt. segue dt mano dello 
stesso Henrlous : Et ropromissio, ad peuam libr. ;i: arg. Suprascripti tt. et 
ind. Nel 11 e r so, da mano del sec. Xlll : Oc Mass<\ Macinarla. 

1144. Lucca, 21 .Marzo 1166. 
A. MCLVI, XII kal. apr., ind. 1v . Ego Bona qd. Pagani, con-

sentientc ruihi Toscanello g. et mundualdo moo, per banc cartu-
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lam in dotem dono et trado tibi Leo qd. Gualandi meam portio-
nem, q. est octava portio, de una petia de terra, q. est canpus, 
in 1. prope Fossa Tachi; que tenet : unum caput in via publica, 
aliut in terra Saulli qd. Gerardini, latera anbo in terra Gerardini 
Boccacionta. Est octava portio a partibus orientis. A te recepì 
launechil meritum, anulum aureum. Pena dupli. Act. Luca. S. 
m. Bone, Toscanellus ei consensit. S. m. Ranuccini qd. Singno-
recti, Thanpi qd. Petri, Pallie et Petri gg. qd. Lieti tt. Hen-
ricus not. imp.